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Választókerületi programok
Városközpont-észak

Kovács Zsoltné

Két helyszínen tart fogadóórát Kovács Zsoltné: a 2. számú 
választó­körzet önkormányzati képviselője május 8-án, szerdán 17 
és 18 óra között a Vörösmarty, május 9-én, csütörtökön pedig – 
ugyancsak 17-től 18 óráig – a Rákóczi iskolában várja a városrész 
lakóit kérdéseikkel, problémáikkal, javaslataikkal.

Maroshegyi gyerekparadicsom
Szabó Petra

Maroshegyen eddig is több helyen várta 
játszótér a gyerekeket és szüleiket, keddtől 
pedig újabb helyszínen van lehetőségük 
biztonságosan játszani a kisebbeknek.

Elkészült és kedden délután birtok-
ba is vették a gyerekek Maroshegy 
új játszóterét, a Gárdonyi Géza Mű-
velődési Ház előtti zöldterületen.
„A Harmatosvölggyel új városrész 
született Maroshegyen belül, ahol 
jelenleg a magánberuházó tulajdona 
az úthálózat és minden terület, így 
ott egyelőre nem tudunk játszóteret 
építeni. Úgy gondoltam, hogy mivel 
sok gyermekprogram zajlik a családo-
kat megszólítva a Gárdonyiban, így 
az itteni játszóteret fejlesztjük ezzel a 
kombinált játszóeszközzel” – mondta 

A Vasvári épületének külső és belső felújítása hamarosan megkezdődhet

A háromtornyos, biztonságos játékvárat egyedi, mintás gumiburkolat veszi körül
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Kezdődhet a Vasvári felújítása 
Látrányi Viktória

Elfogadták a tavalyi év zárszámadását a 
múlt pénteki közgyűlésen. Döntés született 
arról is, hogy ebben az évben is elengedi a 
vendéglátósok teraszdíjait a város, és ismét 
pályázhatnak a belvárosi épületek lakói a kül-
ső felújítás támogatására. Kiderült az is, hogy 
az eredményes közbeszerzés után elindulhat a 
Vasvári gimnázium felújítása is.

A Székesfehérvár Közbiztonságáért 
díjak átadásával kezdődött a város 
közgyűlése. Kiváló szakmai munkája 
elismeréseként Cser-Palkovics And-
rás polgármestertől Takács József 
tűzoltó alezredes, Paál Andrea, a 
Székesfehérvári Városi Polgárőrség 
titkára és Kalányos Zsolt polgárőr 
vehette át a díjat.
Egyperces néma főhajtással emlé-
keztek a képviselők a nemrégiben 
elhunyt Horváth Istvánnéra, aki 
több mint másfél évtizeden át 
képviselte Maroshegy lakóit a város 
önkormányzatában. 
A tanácskozáson az első döntések 
egyikeként elfogadta a testület a 
tavalyi zárszámadást. Stabil, biz-
tonságos és jogszerű gazdálkodást 
állapítottak meg az önkormányzat 
és intézményei körében. Egyhangú 
döntésekkel elfogadták a képviselők 
a városi tulajdonú cégek 2023-as 

Szétszakadt az ellenzék: Rédei Norbert kilépett a fehérvári ellenzéki összefogás közgyűlési 
frakciójából, miután pártját, a Momentumot a másik három párt, a DK, az MSZP és a Jobbik 
kihagyta az önkormányzati választási együttműködésből, és Fehérvárért Közösen Egyesület 
néven a Momentum nélkül indulnak
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éves beszámolóit is. Majd arról dön-
töttek a városatyák, hogy idén sem 
kell teraszdíjat fizetniük a vendég
látósoknak.
„Döntöttünk városi forrásból megvaló-
suló, bölcsődéket, óvodákat és kulturális 
intézményeket érintő felújításokról, bő-
vítésekről, fejlesztésekről is. Döntöttünk 
állami forrásból megvalósuló iskola-
felújításokról is. A Vasvári gimnázium 
felújítására kiírt közbeszerzési eljárást 
pedig érvényesen és eredményesen 

lezártuk” – mondta el kérdésünkre 
Cser-Palkovics András. A Vasvári 
felújítása így nyáron el is kezdődik, a 
Tóparti felújítása pedig ugyanekkor 
fejeződik be. 
A KÉPES-program 2024-ben is foly-
tatódik. Az idei fejlesztések között 
van a Tóvárosi Általános Iskola 
udvarának felújítása és játszóeszkö-
zök telepítése, továbbá a Kodályban 
okostantanterem kialakítása és a 
hozzá kapcsolódó felkészítő oktatás 
megvalósítása.  
Az Ybl Miklós-program részeként 

több mint száznegyvenmillió forintot 
költ majd a város intézményfelújítás-
ra, amiből számos óvoda és bölcsőde 
szépülhet meg. 
Cser-Palkovics András lapunknak 
elmondta, hogy együttműködésen 
alapuló szakmai anyag került a testü-
let elé a gyermekvédelem területén. 
Ezt a szakmai anyagot az elmúlt 
hetekben a gyermekvédelemmel 
foglalkozó önkormányzati, állami, 
egyházi és civilszervezetekben dol-

el lapunknak Brájer Éva, a város-
rész önkormányzati képviselője.
A tavalyi év végén kezdte meg a 
terület előkészítését a Városgond-
nokság, tavasszal pedig a legyártott 
szerkezeti elemekből összeszerel-
ték a háromtornyos kalandvárat. 
Végül az ütéscsillapító burkolat is a 
helyére került.
„Remélem, hamarosan lehetőség lesz a 
Gárdonyi Géza Művelődési Ház külső 
és belső felújítására is, ehhez a tervek 
már elkészültek. Addig is nagy öröm, 
hogy ezen a szép, árnyas zöldterüle-
ten megvalósulhatott az új játszótér. 
Színes, biztonságos játékteret kaptak a 
gyerekek. A városrészből vagy éppen 
a művelődési ház programjairól érkező 
családok jól érezhetik itt magukat!” – 
fogalmazott Cser-Palkovics András 
polgármester az átadón.

gozó szakemberek készítették: „Az 
intézkedéscsomag a gyermekvédelem 
számos területét érinti. Célunk a gyer-
mekek teljes körű védelme, a jelzőrend-
szer további megerősítése és a szociális 
szektorban dolgozók anyagi támogatása 
és elismerése: ők egy kiegészítő, havi 
rendszerességű, plusz ötvenezer forintos 
jövedelmet fognak kapni az önkormány-
zattól” – összegezte a polgármester.
A fehérvári ellenzéki összefogás 
frakciójának vezetője két témát emelt 
ki a közgyűlési napirendek közül. 

Fazakas Attila az otthonápolási díjjal 
kapcsolatban elmondta, hogy koráb-
ban havi húszezer forintos támoga-
tásról szóló javaslatot fogalmaztak 
meg, viszont egyszeri támogatásról 
döntött a testület. A másik az iskolák 
fenntartóváltásával kapcsolatos téma 
volt: „A Vasvárival és a Telekivel kapcso-
latban szólaltam fel. Nem szeretnénk, 
hogy egy bizonytalan helyzet jöhessen 
elő, és azt, hogy véletlenül tandíjat 
vezethessenek be. Ugyanakkor szülőként 
én szóba hoztam a Vörösmarty iskolát, 
ahol utólagosan tájékoztattak arról, hogy 
fenntartóváltás következhet be, és nem 
tudjuk, hogy ez mivel jár.”
A legfontosabb döntésként értékelte 
a Fidesz-frakció vezetője, hogy ön-
kormányzati forrásból tudnak meg-
újulni bölcsődék, óvodák, iskolák. 
Molnár Tamás az iskolák fenntartó-
váltásával kapcsolatban előremuta-
tónak nevezte, hogy egyetemekhez 
kerülhetnek az intézmények: „A 
közgyűlés úgy döntött, hogy ezt abban 
az esetben támogatja, ha a szülőknek 
tandíjat vagy bármilyen más díjat nem 
kell fizetniük, és valóban biztosított lesz 
az a fejlődés, ami az egyetemek által 
megvalósulhat. A szülőket és a peda-
gógusokat is megkérdeztük: körükben 
közel száz százalékos támogatással bír a 
fenntartóváltás lehetősége.”
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Bemutatták az 
uszoda korszerűsítésének tervét

A teljes energetikai felújításon túl komoly funkcióbővítést is tartalmaz a múlt csütörtökön 
bemutatott terv

Szabó Miklós Bence

Modern, több szaunával és gőzkabinnal felsze-
relt wellnessrészleggel bővülne, energetikai-
lag pedig jelentősen korszerűbb lenne a városi 
uszoda, ha elindulhatna annak korszerűsítése 
egy-két éven belül. A becsült értéken három 
és fél-négy milliárd forint értékű beruhá-
záshoz készült felújítási terveket múlt héten 
csütörtökön mutatták be a Városházán.

Az elmúlt harmincöt évben a 
kisebb karbantartásokat leszámítva 
komolyabb fejlesztés nem történt a 
Csitáry G. Emil Uszodában, annak 
komplex felújítása már évek óta 
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Bemutatták a tervezett szaunavilág látvány-
terveit is

Kiszélesítették a kereszteződést Újabb támogatás az Alba Innovárnak
Kovács Szilvia Varga Zalán

Kiszélesítették a Verbói és a Kassai utca 
csatlakozását. A beruházás mintegy tizen
kilencmillió forintból, önkormányzati 
finanszírozásban készült el.

Régóta várt beruházás fejeződött 
be Öreghegyen: hétfőn reggel 
megtörtént a Verbói és a Kassai 
utca kiszélesített csatlakozásának 
műszaki átadása. A felújítás a lakók 
régi igénye volt már.
Lángi Judit, a Városgondnok-
ság útfenntartási divízióvezetője 
elmondta, hogy 2021-ben újították 
fel a Verbói utcát, akkor a teljes 
szakasz aszfaltburkolatának cseréje 
és szegélyépítése megtörtént, azon-
ban a kivitelezés közben kiderült, 
hogy a csomópont szélesítésére lesz 
szükség.
Östör Annamária, a városrész 
önkormányzati képviselője szerint 
az út felújításakor már világos volt, 
hogy  nem biztonságos a be- és ki

Újabb, közel tizennégymillió forintos támo-
gatást nyújtott a Howmet-Köfém Kft. az Alba 
Innovár Digitális Élményközpont számára. 
Az erről szóló jelképes csekket hétfőn adták 
át. A hozzájárulás egy újabb fontos lépése a 
tudásközpont és a cég között hét éve fennálló, 
folyamatos együttműködésnek.

Az elmúlt hét évben több mint 
százmillió forintot biztosított a 
cég a tudásközpont fejlesztésére, 
illetve a különféle projektek meg-
valósítására.
„Egyre nagyobb szükség van a munka­
erőpiacra kikerülő embereknél a digi-
tális készségekre, és az Alba Innovár 
pont azt tűzte zászlajára, hogy növelje 
– már általános iskolás korban – a diá-
kok digitális felkészültségét. Mi is ebbe 
akartunk becsatlakozni!” – mondta el 
Katus István, a Howmet-Köfém Kft. 
ügyvezető igazgatója.
Cser-Palkovics András polgármes-
ter úgy fogalmazott: ez a jövőbe 

Térköves járdát és kétirányú közlekedésre 
alkalmas, kiszélesített útcsatlakozást 
alakítottak ki, és a megdőlt villanyoszlopot 
is cserélték

A különböző domborzati formákat szemlélte-
ti az Alba Innovár új okoshomokozója

Harmincöt éve nem történt komolyabb 
fejlesztés az intézményben
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kanyarodás, gyalogosan, babakocsi-
val, kerekesszékkel pedig rendkívül 
nehéz volt kijutni az utcából: „A fel-
újítás tizenkilencmillió forintba került, 
de a lakók biztonsága mindent megér! 
Ennek szellemében más beruházások is 
történtek: a közelmúltban felújítottuk a 
Zsolnai úti nagy járdaszakaszt, ami már 
nagyon balesetveszélyes volt, és egy új 
buszmegálló került a Túrózsáki útra.” 

fektetett, közös erőfeszítés, mely-
nek minden szempontból megvan 
és meglesz az értelme.
Székesfehérváron már tizennégy 
iskolában tanulhatnak okostan-
teremben a gyerekek. Jövőre pedig 
további három-négy iskola egy-egy 
tantermét szerelhetik fel modern 
eszközökkel. Laufer Tamás, az 
Alba Innovár vezetője kiemelte: 
a technológia csak az első lépcső-
fok, hiszen fontos, hogy a taná-
rokat megtanítsák az eszközök 
professzionális használatára.

napirenden van. Mostanra elkészült 
a felújítási terv, amit az üzemeltető 
Városgondnokság és a Székesfehér-
vári Városfejlesztési Kft. szakem-
berei állítottak össze arról, milyen 

munkákat kellene elvégezni az 
épületen.
Az uszoda fenntartása éves szinten 
mintegy nyolcszázötvenmillió fo-
rintjába kerül a városnak: „Legin-
kább energetikailag elavult az épület, 
gyakorlatilag az utcát fűtjük. A teljes 
tetőszerkezetet és az oldalfalait is ki kell 
cserélni, illetve a fűtési és szellőztetési 
rendszerét is meg kell újítani” – indo-
kolta a beruházás szükségességét 
Bozai István városgondnok. 
Komplex felújításról szól a terv, 
melynek keretében korszerűsítenék 
a medenceteret, a tetőszerkezetet, il-
letve napelemeket és napkollektoro-
kat szerelnének fel, de megújulna a 
burkolat, illetve a gépészeti és fűtési 
rendszer is a létesítményben.
Egy teljesen új wellnessrészleg is 
helyet kapna az épületben, mely 
háromszor akkora lenne, mint a 
jelenlegi: háromfajta szaunával, me-
rülőmedencével és egy gőz­kabinnal. 
Ugyanakkor meghagynák a lehetősé-
get, hogy később egy újabb meden-
cével bővítsék az uszodát.
A fejlesztés jelenleg tervszinten van: 
„Két síkon kell továbblépni. Egyrészt 
közbeszerzésre alkalmassá kell tenni a 
tervet, másrészt meg kell találni a finan-
szírozást, hiszen három és fél-négy milli-
árd forintról beszélünk. A beruházásnak 
biztosan lesz jelentős önerőigénye, amit 
az önkormányzat biztosít a költség-
vetéséből. De jó lenne a nagyobbik részt, 
hatvan-hetven százalékot valamilyen 
pályázati forrásból megnyerni – akár 
az államtól, akár az uniótól – vagy a 
társaságiadó-kedvezmény rendszerén 

belül megszerezni” – hangsúlyozta 
a felújítás finanszírozása kapcsán 
Cser-Palkovics András, Székesfehér-
vár polgármestere.
A majdani beruházás ideje alatt 
üzemeltetnék az uszoda sátras 
medencéjét, ahol a sportegyesüle-
tek folytathatnák tevékenységüket. 
Hogy mikor kezdődhet a felújítás, 
arról később ad majd tájékoztatást 
az önkormányzat. A legoptimis-

tább becslés szerint a 2025-ös nyári 
szezont követően kezdhetnék el a 
tizenkét hónaposra tervezett kor
szerűsítési munkát. 

Ill
us

zt
rá

ció
: S

zé
ke

sf
eh

ér
vá

ri 
Vá

ro
sf

ej
le

sz
té

si 
Kf

t. 

A felújítás terveiről készült prezen-
táció a város honlapjáról, a www.
szekesfehervar.hu oldalról tölthető le.
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Kit ajánlottam?

Ötödször indul a VÁLASZ

Látrányi Viktória

Farkas Szilárd

A választópolgárok ellenőrizhetik, hogy a 
júniusi helyi önkormányzati, nemzetiségi és 
európai parlamenti választáson melyik jelölt, 
illetve lista ajánlásgyűjtő ívén szerepel az 
aláírásuk. Ismét elindította ugyanis a Kit 
ajánlottam? elnevezésű szolgáltatását a 
Nemzeti Választási Iroda.

Az Országgyűlés 2014 nyarán 
módosította a választási eljárási 
törvényt. Ennek alapján kérhetnek 
a választópolgárok tájékoztatást 
arról, hogy az ellenőrzött ajánlások 
között szerepel-e olyan, ami tartal-
mazza az adataikat. 
Az online ajánlás-ellenőrző szol-
gáltatás segítségével a választópol-
gárok ellenőrizhetik, melyik listát 
vagy jelöltet támogatták aláírásuk-
kal a júniusi választások ajánlási 
időszakában. A Nemzeti Választási 
Iroda keddi közleményéből kiderül: 
a rendszerbe csak azok az aláírások 
kerülnek be, amelyek ellenőrzésére 
sor került. Az online szolgáltatás 
mellett az ajánlások ellenőrzésére 
papíralapon, illetve személyesen is 
lehetőségük van az érdeklődőknek.
A Nemzeti Választási Iroda a 

A VÁLASZ Egyesület idén ötödször indul a 
székesfehérvári helyhatósági választáson. 
Jelöltjei azzal kampányolnak, hogy az egész 
ciklus ideje alatt visszahívhatók lesznek a 
polgárok által. 

Ünnepélyes keretek között mu-
tatkoztak be az egyesület jelöltjei 
péntek este az Árpád fürdőben. 

A VÁLASZ mind a tizennégy fehérvári egyéni választókerületben indít képviselőjelöltet
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Gyűjti az aláírásokat a 
Kétfarkú Kutya Párt

Simicskó István Fehérváron

Látrányi Viktória

Látrányi Viktória

Székesfehérváron is folyamatosan gyűjtik az 
ajánlásokat a Piac tér melletti bevásárlócsar-
noknál: a párt városunkban mind a tizennégy 
egyéni körzetben indít jelölteket. Polgár
mesterjelöltet ugyanakkor nem állítanak.

Fenekes Roland, a párt fehérvári 
listavezetője lapunknak elmond-
ta, hogy a választási programot 
közösen állították össze, szeret-
nének régóta húzódó, megoldat-
lan ügyeket képviselni: „Ilyen pél-
dául a Seregélyesi úti körforgalom 
után a hiányzó járda, a Vár körúton 

A kampányidőszak április huszadikán elindult. 
Azóta folyamatosan gyűjtik az ajánlásokat a 
pártok. Csütörtökön Cser-Palkovics Andrást és 
csapatát Simicskó István is meglátogatta.

Magyarország békéjének és 
biztonságának megőrzése folyama-
tos küzdelem, ezt csak a magyar 
emberek támogatásával tudjuk 
folytatni – mondta Simicskó 
István, a KDNP frakcióvezetője 
Székesfehérváron. 
A politikus Cser-Palkovics Andrást 
és csapatát támogatja. Mostani 
látogatása során az összes képvi-
selőjelöltet megismerte. Simicskó 
István azt is hangsúlyozta, hogy a 
béke jelenti a boldogulás lehető-
ségét és az életet. A Fidesz és a 
KDNP a béke pártján áll: „Minden-
hol azokat a jelölteket kell támogat-
nunk, akik ezt a hitet vallják és e 

Fenekes Roland, a Kétfarkú Kutya Párt fehérvári képviselőjelöltje és listavezetője

Simicskó István, a KDNP frakcióvezetője Cser-Palkovics Andrást és csapatát támogatja
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Juhász László – aki péntek óta 
hivatalosan is polgármester
jelölt – kiemelte, hogy a VÁLASZ 
mind a tizennégy fehérvári egyéni 
választókerületben indít képviselő-
jelöltet.
Az est kiemelt eseménye volt a 
szerződéskötés a választókkal, 
mely szerint a VÁLASZ jelöltjei 
vállalják, hogy az egész ciklus ide-
je alatt visszahívhatók lesznek.

a Család- és Nővédelmi Központ, 
ami tele van huszadik századi 
berendezésekkel, viszont egy családi 
házból lett átalakítva, parkolóhely 
nélkül. Úgy vélem, nagyon sok min-
dent lehetne tenni a városban. Nem 
azt mondom, hogy ez a legrosszabb 
városvezetés, de szeretnénk olyan 
ügyeket képviselni, amik évek óta 
megoldatlanok.” 
Fenekes Roland arról is beszélt, 
hogy folyamatosan gyűjtik az 
ajánlásokat. A tapasztalatok 
szerint sokan keresik fel őket, úgy 
látja, hogy a párt megítélése egyre 
kedvezőbb városi szinten is.

szerint élik az életüket. Cser-Palkovics 
András jó barátom, kiváló polgármes-
ter. Tizennégy év alatt számtalanszor 
bizonyította, hogy a település érdekét 
szolgálja, a város érdekében jár el, 
lobbizik a kormánynál. Sokszor még 
szembe is megy a kormány szereplői-
vel az itt élő emberek érdekében!”
Az eseményen jelen volt Molnár 
Krisztián, a vármegyei közgyű-
lés elnöke, a Fidesz-KDNP Fejér 
vármegyei közgyűlési listájának 
vezetője. A politikus a vármegyei 
kampány kapcsán elmondta, hogy 
a száznyolc település több mint 
kétharmadában van saját vagy 
támogatott polgármesterjelöltjük, 
képviselőjelöltjük pedig szinte 
minden településen. Molnár Krisz-
tián bízik a közös sikerben június 
kilencedikén, és abban is, hogy 
ezt követően folytatódhat az a 
fejlődés, ami az elmúlt időszakban 
jellemezte Fejér vármegyét.

választások tisztaságának elősegí-
téséért és a közbizalom erősítéséért 
a 2022-es országgyűlési választás 
ajánlásgyűjtő időszakában vezette 
be a Kit ajánlottam? – röviden: KI-
TAJ – elnevezésű online ellenőrzést. 
Akkor több mint százharmincezer 
lekérdezésre került sor, a válasz-
tási irodákhoz érkező, visszaélés 
gyanúját felvető panaszok száma 
megközelítette a százat. 
A választási irodák az ajánlások 
ellenőrzésekor rögzítik a választási 
informatikai rendszerben, hogy a 
választó ajánlott-e jelöltet, és azt 
is, hogy kit ajánlott. Erre azért van 
szükség, mert egy választópolgár 
ugyan több jelöltet, illetve listát 
is ajánlhat, de mindegyiket csak 
egyszer. Ezzel visszakereshetővé 
válik, hogy a választópolgár adatai 
melyik jelölt, illetve lista ellenőrzött 
ajánlásai között szerepelnek. 
A választó az ajánlásgyűjtő ívek 
megsemmisítéséig, szeptember he-
tedikéig kérheti a tájékoztatást. A 
kérelmet be lehet nyújtani szemé-
lyesen és kézbesítési megbízotton 
keresztül a helyi választási irodák-
hoz, valamint a www.magyaror-
szag.hu oldalon keresztül. 
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Színes programok Palotavárosban

Sport családi körben

Püspökkertvárosi forgatag

Liget sori piknik

Mókás délutánra várták a családokat szombaton a Palotavárosba, ahol kézműves-foglalko-
zások és színes gyermekprogramok sokasága várt mindenkit a Beszédes József téren. A szeles 
hideg hét után a szombati szép időben sokan kilátogattak a térre.                                             B. G.

A Túrózsáki úti szabadidőparkba invitálták a mozgás szerelmeseit április utolsó szombatján. 
Aerobik, anya-lánya jóga, személyi edzés és tanácsadás, néptáncbemutató és táncház, 
mesejáték, akadálypálya, babajátszó és légvár is szerepelt a programban. Sportos és egész-
séges elfoglaltságot kínált az Aszalvölgyi piknik az Öreghegy lábánál!                                     P. B.

Kézműves- és szabadtéri foglalkozások várták vasárnap a Püspökkertvárosban a családokat. 
A város minden részéből érkeztek a Háromágúnál tartott rendezvényre a családok gyerekek-
kel, unokákkal.                                                                                                                                           F-N. L.

Szombat délután a Vörösmarty iskola mellett a Liget sori Piknik várta vendégeit ingyenes 
programokkal. A ragyogó tavaszi időben gyerekek, felnőttek, idősek sokasága gyűlt össze, 
hogy részt vegyen a szórakoztató zenés-táncos programokon.                                                     P. B.
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TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

Köszönet az osztályfőnököknek
Ferenczy-Nagy Levente

Hamarosan ismételten lezárul négy, hat vagy 
nyolc év Székesfehérvár végzős osztályfőnö-
keinek életében, amit a Kossuth-udvarban 
a Gaudeamus igitur és a sárospataki diákdal 
jelez. E két dallam a város órajátékán csendül 
fel az erre az alkalomra készített ballagási 
figurák kíséretében. 

Az osztályaiktól búcsúzó pe-
dagógusokat kedden a város 
polgármestere köszöntötte a 
Kossuth-udvarban. Cser-Palkovics 
András felidézte, hogyan bővítet-
ték ki több mint tíz évvel ezelőtt a 
ballagási hét programjait: „Az volt 
a célunk, hogy hagyományt teremtve 

A ballagási hét nyitánya az osztályfőnökök köszöntése
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minden évben köszönetet mondjunk 
az Órajáték előtt azért a kiemelten 
fontos munkáért, amit az osztályfőnö-
kök a diákokért végeznek.” 
Ebben az évben mintegy ezerkét-
száz végzős ballag el iskolájából. 
Az ünnepélyes eseményen a 
Fehérvári Versünnep második 
helyezettje, Szabó Gergő adta elő 
Szabó Lőrinc Májusi éjszaka című 
versét, majd Bódizs Boróka Ajsa, 
a Vasvári gimnázium tanulója 
és a Fehérvári Versünnep külön-
díjasa köszöntötte a tanárokat. 
Az ünnepség a Kossuth iskola 
énekkarának előadásával, majd 
az oszályfőnökök és igazgatók 
megajándékozásával zárult.
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Az első kínai császár halhatatlan őrei

Tavaszköszöntő Gorsiumban

A kiállítás augusztus tizenkilencedikéig látható Gorsiumban

Flora istennő elhozta a tavaszt

Septimius Severus császár és kísérete 202-ben sem vonulhatott be ennél nagyobb pompával!Idén is volt fogathajtó verseny

Látrányi Viktória

Látrányi Viktória

Újabb nagyszabású kiállítás valósult meg a 
Szent István Király Múzeumban: Az Agyag-
katonák – Az első kínai császár halhatatlan 
őrei című nemzetközi tárlat csütörtökön 
nyílt meg a Gorsium Régészeti Parkban, ahol 
ötven agyagkatonával, két cseréplóval és 
egy izgalmas történelmi korral találkozhat a 
közönség. A tárlat augusztus tizenkilencediké-
ig látogatható.

A legendás kínai agyagkatonák-
ról bizonyára a legtöbben már 
hallottak: felfedezésük kalandos 
története bejárta a világot. A hu-
szadik század egyik legjelentősebb 
régészeti felfedezése egy véletlen-
nek köszönhető. A kínai főváros-
tól mintegy ezer kilométerre lelt 
rá 1974 márciusában egy helyi 
földműves a Kínát egyesítő első 
császár, Csin Si Huang-ti elveszett 
sírját őrző terrakotta-hadsereg első 
hírnökére.
Mára kiderült, hogy mintegy 
kétezer-kétszáz éve összesen négy 
árkot ástak az agyaghadsereg 
számára, melyekben a becslé-
sek alapján nagyjából nyolcezer 
szobor lehet – a régészeti feltá-
rások napjainkban is folynak. A 
föld alá temetett hadsereg, mely 

Septimius Severus császár felvonulásával és 
bemutatásával indult a hétvégi Floralia, a Szent 
István Király Múzeum hagyományos tavaszkö-
szöntő ünnepe Gorsiumban. Közép-Európa leg-
nagyobb szabadtéri régészeti parkjában ezúttal 
a császár 202-ben tett látogatása elevenedett 
meg. Az időjárás pompás volt, virágba borult 
a régészeti park is Flora istennő tiszteletére. 
Mintegy ötezren látogattak el az ókori római 
hagyományokat felelevenítő fesztiválra.

Császári bevonulás, díszelőadás, 
fogathajtó verseny, légióstáborok 
és kézművesek várták az érdeklő-
dőket a múlt hétvégén: a Gorsium 
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életnagyságú, 184-197 centi magas 
katonákból áll, Csin Si Huang-ti 
parancsára készült.
A szegedi Móra Ferenc Múzeum-
mal együttműködésben érkezett a 
táci Gorsium Régészeti Park kiál-
lítótermébe az agyagkatona-sereg 
másolata. A kiállításon közel ötven 
anyag- és mérethű agyagkatonát és 
két lovat mutatnak be.
A múlt csütörtöki megnyitón 
Fogas Ottó, a szegedi múzeum 
igazgatója elmondta: az a tény, 

hogy a kiállításon másolatokat 
láthatunk, nem von le semmit a 
tárlat különlegességéből, hiszen a 
Kínai Népköztársaság csak a leg-
ritkább esetben kölcsönöz eredeti 
darabokat. Azok nagy része nem 
is szállítható el eredeti helyükről. 
A katonák replikái méretükben, 
súlyukban, kidolgozottságukban 
teljesen megegyeznek eredeti 
társaikkal. Annyira pontos máso-
latokról van szó, hogy az agyag is 
ugyanabból a bányából sármazik, 

melyből a két évezreddel ezelőtti 
darabok anyagát nyerték.
A katonák nem egy sablon alapján 
jöttek létre: az arcok, melyekkel 
Gorsiumban találkozhatunk, mind 
külön személyt ábrázolnak, akik 
Krisztus előtt két-háromszáz évvel 
álltak modellt a művészek előtt.
„Közvetlen kapcsolatot ugyan nehéz 
kimutatni a korabeli Kárpát-meden-
ce és a Távol-Kelet között, azonban 
Gorsiumban is találtak a Távol-Kelet-
ről származó tárgyakat, így feltehető-
en volt valamilyen kapcsolódás. Ilyen 
például a fegyverzet, mely funkcióban 
és anyaghasználatban is több ponton 
egyezett a két távoli világban” – 
fogalmazott Kovács Loránd Olivér, 
a Gorsium Régészeti Park szakmai 
vezetője. 
Pokrovenszki Krisztián, a Szent 
István Király Múzeum főigazgatója 
elmondta, hogy Gorsiumban a 
látogatóközpont időszaki kiállító-
terme azért jött létre, hogy ilyen 
nagyszabású tárlatokat fogadjon. 
A Csók István Képtárban látható 
Az ókori Kína kincsei – A jáde csá-
szárok kora című kiállítás egyfajta 
előzményként is szolgál az agyag-
katonákhoz, miután időrendben 
mindössze ötven év körüli lehet az 
eltérés a két tárlat témája között. 

Régészeti Parkban életre kelt Pan-
nónia provincia. Pompás kíséreté-
vel megérkezett Septimius Severus 
császár is, akit a tartomány és 
Gorsium előkelői fogadtak a Forum 
előtt, és átadták ajándékaikat. 
A római járőrök egész nap felügyel-
ték a rendet, kordában tartva a 
lázongó keltákat is. A hagyomány
őrzők táboraiban öltözet-, fegyver- 
és hadigép-bemutató mellett légiós- 
és gladiátorkiképzés is volt.
Díszelőadás címmel színházi 
produkció is várta a látogatókat. 
A Gorsiumi komédia című sorozat 
idei előadását Matuz János írta és 
rendezte.
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Fut a kosárTíz kórus, ötszáz énekes

Mesélő táncok

Rajzpályázat az 
egészséges életmód jegyében

Emlékhangversennyel tisztelegtek

Vakler Lajos

A múlt, a jelen és a jövő koreográfiáival köszön-
tötte vasárnap a tánc világnapját a Vörösmarty 
Színházban az idén hetvenötödik születésnapját 
ünneplő Alba Regia Táncegyüttes.

A jeles évfordulón Cser-Palkovics 
András polgármester köszöntő-
jében kiemelte, hogy városunk 
kultúrájának egyik fontos talp-
pontja az együttes, majd emléklap-
pal köszönte meg az egyesület 
munkáját. 

Ünnepi forgatag a Vörösmarty Színházban

A hagyományokhoz hűen közös énekléssel köszöntötték pénteken az Alba Regia Gyermek- és 
Ifjúsági Kórusfesztivált a vendéglátó Kodály Zoltán iskola, illetve a Budapestről, Gödöllőről, 
Kiskunfélegyházáról, Szegedről és Várpalotáról érkező meghívottak. A háromnapos esemé-
nyen tíz kórus ötszáz énekese lépett színpadra.                                                                                  V. L.

Mintegy hatszáz székesfehérvári nagycsoportos óvodás vett részt abban az egyedülálló 
produkcióban, amit a Székesfehérvári Balettszínház rendezett kedden délután a belvárosban 
a tánc világnapja alkalmából. A gyerekek az Alma együttes vidám muzsikájára táncoltak, 
bolondoztak a Fő utcán.                                                                                                                             SZ. P.

Tizedik alkalommal hirdette meg rajzpályázatát az Alba Fehérvár a Patikaplus Gyógyszertá-
rakkal karöltve az egészséges életmód jegyében. A pályázat eredményhirdetését az Alba Regia 
Sportcsarnokban tartották múlt szombaton. Mintegy százhúsz alkotás érkezett Én mint albás 
kézilabdázó, Egészségesen élek, valamint Kedvenc kosárlabdázómmal témakörökben.      F-N. L.

In memoriam Eötvös Péter – Francia impressziók címmel a közelmúltban elhunyt világhírű 
zeneszerzőre emlékeztek az Alba Regia Szimfonikus Zenekar szombati koncertjén a Szent 
István-teremben. A székelyudvarhelyi születésű Eötvös Péter zeneszerző, zenepedagógus és 
karmester korunk egyik legismertebb operaszerzője volt. A hangverseny karmestere a világ-
hírű francia dirigens, Rémi Durupt volt.                                                                                                  V. L.
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A táncegyesület elnöke, Juhász 
Zsófia hangsúlyozta: fontos 
számukra, hogy a veretes múlt és 
jelen mellett határozott jövőképpel 
rendelkeznek, ami megmutatkozik a 
következő generáció nevelésében is. 
A jubileumi év egyik fontos ese-
ményén Botos József Fut a kosár 
című koreográfiáját az idősebb 
generáció, illetve a jelen táncosai 
előadásában láthattuk, de a jelen 
és a jövő táncai is megjelentek az 
esten.
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Negyedik állomásához érkezett a Fehérvári Kézművesek Egyesülete által szervezett Textil
udvar – Textilkert című rendezvénysorozat. Szombaton A fonal bűvöletében címmel előadá-
sokkal, különleges textilek, alapanyagok, szőttesek és textiltárgyak vásárával és divatbemu-
tatóval várták az érdeklődőket a Kézművesek Házába.                                                                     V. L.

A szakmai nap részeként a diáktanács tavaszi vetélkedőjének eredményhirdetését is megtar-
tották
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Segítő négylábúak

Szeretet, család, összetartásA fonal bűvöletében

Csapatmunka jó levegőn

A diáktanács szakmai napja
Csapó Ramóna

A vakvezető kutyák mindennapos munkájára 
hívták fel a figyelmet pénteken délután. A 
világnap alkalmából szerveztek közösségi 
sétát, mely a Liszt Ferenc utcából indult, majd 
a Fő utcán folytatódott.

A közlekedésben, az önállóság-
ban, a mindennapok könnyebbé 
tételében is tökéletes társak lehet-
nek a vakvezető kutyák. Világnap-
juk alkalmából szervezett sétát 
múlt pénteken a Látássérültek 

Pénteken a Városházán köszöntötték a kilenc-
venedik születésnapját ünneplő Föcsök Jánosnét.

Erzsi néni két lányával érkezett 
a meglepetéstalálkozóra, melyen 
Cser-Palkovics András polgár-
mester és Brájer Éva, Maroshegy 
önkormányzati képviselője 
köszöntötte őt a hagyományos mi-
niszterelnöki gratuláló emléklap-
pal és a város ajándékaival.
Föcsök Jánosné Dőri Erzsébet 
Bodajkon született ötödik gyer-

A vakvezető kutyák kiképzése már kölyökkorukban elkezdődik

Mintegy ezren vettek részt pénteken a Királyok parkjában rendezett Medve Szabadtéri 
Matekversenyen. Az általános iskolás és középiskolás diákok mellett vállalkozó kedvű 
felnőttek háromfős csapatokban nevezhettek, hogy egy mozgalmas, fejtörőkben gazdag dél-
utánt töltsenek együtt a szabadban.                                                                                     (Forrás: ÖKK)

A Városházán Erzsi néni megnézte a Dísztermet, a Szent Korona másolatát, a polgármesteri 
irodát, a Kistanácstermet és számos érdekes tárgyi emléket
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Regionális Közhasznú Egyesülete. 
A cél az volt, hogy az ebek mun-
kájának fontosságára hívják fel a 
figyelmet. 
Dömötör Szilvia és kutyája, Mangó 
kilenc éve elválaszthatatlan társak 
a mindennapokban. A LÁRKE 
elnökségi tagja elárulta, hogy 
nagyon sokat köszönhet négylábú 
társának: „Amit a vakvezető kutyák 
hosszú éveken keresztül véghez visz-
nek, az csodálatos dolog! Éppen ezért 
a nap huszonnégy órájában hálás 
vagyok neki minden segítségért!”

mekként, majd 1956 szeptemberé-
ben kötött házasságot, így került 
Székesfehérvárra, Maroshegyre, 
ahol azóta is él. Két lánya született, 
Erzsébet 1958-ban, Katalin 1960-
ban, őket nevelte nagy szeretettel. 
Erzsi néni férje harminc év házas-
ság után, 1987-ben hunyt el. 
Négy unokája van, akik már tíz 
dédunokával is megajándékozták, 
a dédunokák közül a legnagyobb 
huszonkét éves, a legkisebb tizen-
hat hónapos.             (Forrás: ÖKK)

Novák Rita	

A Városháza Dísztermébe az általános és 
középiskolás tanulókat, valamint a diákönkor-
mányzatok képviselőit várták.

Fejes Dóra sportpszichológus a 
futóterápiáról tartott motiváci-
ós előadást a diákoknak, de a 
bűnmegelőzés, a mesterséges intel-
ligencia, valamint a felsőoktatási 
lehetőségek is szóba kerültek a 
Székesfehérvári Diáktanács hétfői 
szakmai napján. 
Böhm László, a diáktanács elnöke 

lapunknak úgy nyilatkozott, hogy 
rendszeresen szerveznek ilyen és 
ehhez hasonló programokat a fiata-
lok számára, hiszen a közösségben 
óriási az erő, ezért össze kell tartani. 
A diáktanács tavalyi, már lekö-
szönt elnöksége Polgármesteri 
Elismerő emlékérmet vehetett 
át Cser-Palkovics Andrástól, aki 
köszöntőjében hangsúlyozta: a 
fiatalok érdekképviseletében nagy 
szerepe van a szervezetnek, hiszen 
az ő javaslataikat figyelembe véve 
lehet a régi bőrgyár épületéből 
közösségi tér a diákok számára. 
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Farkas Szilárd

Elsősegélynyújtó versenyt szervezett múlt 
héten csütörtökön a Magyar Vöröskereszt 
Fejér Vármegyei Szervezete, melynek az Árpád 
technikum adott otthont. A verseny első három 
helyezett csapata bejutott az országos döntőbe.

Dunaújvárosi, móri és székes
fehérvári diákokból álló csapatok 
vettek részt azon az elsősegély-
nyújtó versenyen, melyet a Magyar 
Vöröskereszt Fejér Vármegyei 
Szervezete rendezett az Árpádban. 
A fiataloknak különféle elméleti 

A háromnapos rendezvényen szó volt a 
fejlődésneurológiáról, a génhibákról és az 
autizmusról is
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Változások a gyermekneurológiában

Segítségnyújtásban az elsők

Kalózok és 
titkosügynökök a belvárosban

A telekis kalózok lettek a legjobbak, ők már a jövőbe tekintenek

A vidám menet résztvevői a Liszt Ferenc utcából indulva végigvonultak a belvároson

A titkosügynökök ezúttal csak a fehérváriaknak táncoltak

Papp Brigitta

Kiss-Dávid Renáta

A ballagási hét legvidámabb eseménye zajlott kedden délelőtt a belvárosban: a Bolondballa-
gásra idén tizenhárom osztály nevezett, és kilenc mutatta be táncos produkcióját a Zichy ligeti 
színpadon. A fődíjasok idén is 175, 125 és 100 ezer forintos támogatást kaptak a város önkor-
mányzatától az érettségi bankett megrendezéséhez. A legjobbaknak járó fődíjat végül a telekis 
kalózok vitték el, második lett a Tóparti 12. B osztálya. A harmadik helyen is tópartisok végeztek, 
mégpedig a 12. D-sek. 

Ötven éve alakult meg a magyar gyermekneu-
rológusokat összefogó tudományos társaság, 
melynek negyvennyolcadik konferenciáját 
Székesfehérváron rendezték múlt csütörtöktől 
szombatig.

Epilepszia csecsemő- és gyermekkor-
ban, a genetikai vizsgálatok sikerei 
és buktatói, idegsebészeti kórképek 
– ezek voltak a Magyar Gyermek-
neurológiai Társaság konferenciájá-
nak fő témái. 
Kálmán Andrea, a Szent György 
Kórház Gyermekosztályának osz-
tályvezető főorvosa kiemelte, hogy 
mind a diagnosztikai módszerekben, 
mind a gyermekek számára nyújtha-
tó terápiás lehetőségekben jelentős 
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kedvező  változások történtek, így az 
orvosok ma már sokkal korábban fel 
tudják állítani a gyermek diagnózi-
sát, és hamarabb megkezdhetik a 
szükséges kezelést.

és gyakorlati feladatokban kellett 
számot adniuk tudásukról.
„A Vöröskereszt egyik alaptevékeny-
sége a laikus elsősegélynyújtás oktatá-
sa. Ez a verseny is azt a célt szolgálja, 
hogy minél szélesebb körben és minél 
nagyobb tapasztalattal sajátítsák el a 
teendőket a gyerekek” – hangsúlyoz-
ta Szücsné Szigeti Hedvig, a Ma-
gyar Vöröskereszt Fejér Vármegyei 
Szervezetének igazgatója.
Az országos döntő, melybe az 
első három helyezett csapat jutott 
tovább, Kecskeméten lesz szep-
tember tizenharmadikán.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Munkahelyeden váratlan változásokra számíthatsz, amire most még 
csak nem is gondolsz. Megijedned nem kell, ha észnél vagy, hosszú 
távon profitálhatsz a helyzetből!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Végre rájössz, hol folyt ki mostanság a tárcádból feleslegesen 
a pénz. Szerelmeddel sikerül tisztázni egy régebb óta fennálló 
félreértést, ezzel új fejezet nyílik meg a kapcsolatotokban. Ha 
még nincs párod, bemutatnak egy számodra szimpatikus 
embernek, aki a humorérzékével lehengerel. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Új ötleted támad, melynek megvalósítása még tervezést és szer­
vezést igényel. Jobb, ha időt hagysz magadnak, ne hamarkodd el! 
Szerelmeddel egy nyári utazás gondolata merül fel és ad izgalmas 
témát. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A nyárias időjárás kedvedre való, hiszen több lehetőséged van a 
szabadban lenni. A hét végén kellemes baráti találkozó várható. 
Szerelmeddel csodásan telik az idő. Ha tehetitek, szökjetek meg a 
nagyvilág elől pár napra!

Rák 6. 22. – 7. 22.

A napokban nagyon élvezed a tavasz minden napsugarát, 
és még szívesebben tartózkodsz a szabadban. Kedvesedben 
remek partnerre lelsz, szívesen csavarog veled esténként. Egyre 
több időtök lesz egymásra, ami mindkettőtöket feltölt. Ideje a 
nyári vakációt is megtervezni! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Olyan helyről érkezik nem várt ajándék, ahonnan nem is remélted. 
Habár nehezen helyezed magadat előtérbe, most hagyd, hogy téged 
ünnepeljenek! Munkahelyeden sok a teendő, de arra figyelj, hogy a 
feladatot ne vidd haza, otthon a családra és a feltöltődésre koncentrálj!
 

2024. május 2-8.
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Kiürítették a plázátTíz éve indította 
első duális osztályát a Denso

Lányok napja Nanotechnológia és 
energiagyűjtés

Pályaorientációs nap 

Novák Rita

Kiss-Dávid Renáta

Csapó Ramóna

Farkas Szilárd

Megszólaltak a tűzjelzők múlt szerdán a pláza 
mozijában, valós veszély azonban szerencsére 
nem volt. A tűzoltók a fehérvári diáksággal 
közösen gyakorlatot, valamint pályaorien-
tációs napot tartottak. A rendezvény célja a 
prevenció, illetve a hivatás népszerűsítése volt 
a pályaválasztás előtt álló fiatalok körében.

Stílszerűen sűrű füst és a tűzjelző 
hangja szakította meg a vármegyei 
katasztrófavédelem munkájáról 
szóló kisfilmet a pláza mozijában. 
Amint megszólalt a tűzjelző, a 
mozi munkatársai felkapcsolták a 
fényeket, és segítettek a fiataloknak 
a leggyorsabban elhagyni a termet. A 
diákok a tűzlépcsőn keresztül jutot-
tak biztonságos helyre. Volt azonban 
négy diák, akik a bevásárlóközpont 
tetején rekedtek, őket a tűzoltók 
mentették meg: létrán vitték le a 
parkolóba a feltételezett szituáció 

Az első tanévben két iskolával közreműködve, 
három szakmában és hat diákkal kezdte el a 
vállalat a munkát. Ma már öt iskolával dol-
goznak együtt. Ötvenkilenc tanulójuk immár 
munkatársuk is egyben.

A Denso Gyártó Magyarország Kft. 
huszonhat éve van jelen Székes
fehérváron. A folyamatos fejlődés-
nek köszönhetően ma már közel 
ötezer munkavállalót foglalkoztat. 
A gépjárműalkatrész-gyártó válla-
lat vezetősége hisz abban, hogy a 
szakmai és a személyes fejlődés a 
távlati célok megvalósításának kul-
csa, éppen ezért 2014-ben bekap-
csolódtak a duális szakképzésbe, 
hogy a diákok elméleti oktatását 
gyakorlati tudással egészítsék ki. 
„Ha az ipar növekszik, akkor a város 
is fejlődni tud, az itt élők egziszten-
ciális lehetőségei javulnak. Azonban 
a technológia folyamatosan változik, 
így a szakképzett munkaerő bizto-
sításában segíteni kell a cégeket, 
iskolákat, szakképzési centrumokat, a 

A hallgatók tudományos munkásságának 
segítése a célja a Tudományos Diákköri Konfe-
renciának, melyet immár ötvenkilencedik alka-
lommal szerveztek meg az Óbudai Egyetemen. 
A legjobb előadók az Országos Tudományos 
Diákköri Konferenciára juthattak tovább.

Nanotechnológiai megoldások, 
energiagyűjtés mobilrobottal, 
modellezés – egyebek mellett 
ezekről a témákról hallhattak 
érdekes előadásokat a Tudományos 
Diákköri Konferencia résztvevői. 
Az Óbudai Egyetemen már évek 
óta hagyomány, hogy a tanulók 
tudományos munkásságát segítik 
az eseménnyel: „Minden évben 
kétszer rendezzük meg a konferenciát. 
Erre az alkalomra a diákok egy tudo-
mányos dolgozattal készülnek, amit 
szakemberek bírálnak el” – mondta el 
lapunknak Nagyné Hajnal Éva, az 
Óbudai Egyetem Műszaki Karának 
dékánhelyettese.
Az ifjú előadók között volt, aki már 
harmadik alkalommal vett részt a 
konferencián. Böröcz Balázs ezúttal 
a méhészet témakörét ismertette 
meg részletesebben diáktársaival: 
„Eddig minden alkalommal saját témát 
dolgoztam ki, ami sok önálló munkát 
igényelt, de szerintem mindenképpen 
megéri a befektetett energiát!”

A XXI. század nagy változásokat és új kihí-
vásokat hozott az egyes szakmák területén. 
Az Óbudai Egyetem oktatási portfóliójának 
megújítása és kibővítése során fokozott 
figyelmet szentel a hallgatók munkaerőpiaci 
érvényesülésének támogatására. 

A Lányok napján játékos formában 
ismerkedhettek meg a résztvevők az 
Óbudai Egyetem Alba Regia Műsza-
ki Karának választható szakjaival, 
köztük a sportközgazdászszakkal 
is. Nagyné Hajnal Éva egyetemi do-
cens egyebek mellett arról beszélt, 
hogy Magyarországon egyedülálló 
az egyetemen megjelenő sport-
közgazdászképzés, de céljuk az is, 
hogy megpróbálják a hölgyeket a 
műszaki pályák felé terelni.
A sportközgazdász-hallgatók rész-
vételével érdekes előadást tartott 
Vatai Gabriella, a Magyar Röplabda-
szövetség ügyvezető igazgatója 
Lányok a jövő bajnokai? – Hogyan 
nyerhetik meg a jövőt a nők a sport-
szervezésben? címmel.
A program folytatásaként a jelen-
lévők a versenyszféra világába is 
betekinthettek az Arconic-Köfém 
Kft.-nél dolgozó fiatal mérnökök 
közreműködésével, valamint meg-
ismerkedhettek az Óbudai Egyetem 
székesfehérvári campusán épülő 
Tudományos Park néhány elkészült 
laboratóriumával is.

A gyakorlaton több mint háromszáz olyan 
fehérvári középiskolás vett részt, akik 
rendészeti ismereteket is tanulnak. Nagy él-
ményt jelentett számukra, hogy testközelből 
élhették át, hogyan dolgoznak a tűzoltók. Tizennyolc diák vehetett át oklevelet a cég 

jubileumi ünnepségén

A Szakmák utcája a továbbtanulni vágyó fiatalokat várta múlt szerdán a Széchenyi István 
Műszaki Technikum pályaorientációs napjára, ahol a Székesfehérvári Szakképzési Centrum 
és tizenegy iskolája mutatta be képzési profilját. Szépvölgyi Emese főigazgató-helyettes 
szerint ezeken az alkalmakon releváns szakmai információkhoz és inspirációhoz juthatnak a 
diákok.                                                                                                                                                         K-D. R.
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fiatalokat” – hangsúlyozta Cser-Pal-
kovics András a múlt pénteki 
jubileumi ünnepségen, és örömét 
fejezte ki, hogy a Denso stratégiai 
partnere a városnak, és elköte-
lezett a következő nemzedékek 
oktatása iránt. 
Szincsák Attila, a cég alelnöke 
szerint a duális képzés részükről 
befektetés a jövőbe: „Azért kapcso-
lódtunk be annak idején a duális kép-
zés programjába, mert hiszünk benne, 
hogy egy nagyvállalat akkor sikeres, 
ha gondoskodik az utánpótlásról!”

szerint bajba került mozizókat. 
A gyakorlat célja kettős volt, mondta 
a Székesfehérvári Katasztrófavé-
delmi Kirendeltség vezetője: Sallai 
László alezredes szerint a tűzoltók 
rutinosabbá válnak az ilyen felada-
tok teljesítésével, és a fiatalok köré-
ben népszerűsítik hivatásukat.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Valakiben csalódnod kell, miután nem teljesíti a neked tett ígéretét. 
Érdemes lenne vele elbeszélgetned a történtekről, mert a kapcsola­
totok fogja bánni! Szerelmeddel hosszú távra terveztek, így az sem 
kizárt, hogy egy új otthon álma is megfogalmazódik.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Új ismerősre teszel szert, akivel később szorosabb munkahelyi 
kapcsolatba kerülhetsz. Nem árt azonban tisztázni a pároddal, 
hogy üzleti tárgyalásokra és ebédekre jársz, nem pedig pásztor­
órákra a barátoddal vagy mecénásoddal! 
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Kapsz egy izgalmas meghívást valahová, ahol eddig sosem jártál. Kí­
váncsiságod és lelkesedésed nem ismer határokat. Szerelmeddel kis 
féltékenységi vitád lehet, de ezt könnyen és hamar megbeszélitek. Ha 
pedig egyedülálló vagy, most rájössz, ki is az, akire valójában vágysz!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Most minden az érzelmek körül forog. A munkádra kevesebb 
figyelem jut, ám ebből egy kellemetlen tévedés adódhat. Szíved 
választottjával turbékoló galambokként élitek meg a napokat. Ám ha 
olyan féltékeny vagy, hogy a párod összes barátját elijeszted, ne lepődj 
meg, ha hamis alibiket igazol!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Jó híreket tartogat számodra a következő időszak, ennek hatására 
végre úgy érzed, készen állsz új fejezetet nyitni az életedben. 
Pároddal a hét a humor jegyében telik, noha lesz egy komolyabb 
beszélgetésetek is. Lehet, hogy nem mindenben értetek majd 
egyet, de hosszú távon sikerül egyezségre jutni!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Végre összejöhet a pénz egy régi tervedre. Lehet, hogy egy utazás vagy 
egy szép tárgy az? Bármi is, örömet fog okozni! A hétvégi forgatagban 
találkozhatsz egy régi kedveseddel, akivel újra fellángolhat a tűz.
   

Májusi feladatok a kertben Környezetszépítés a Béke téren
Bár visszatért a tavasz, az éjszakák még 
hűvösek. Az eddig lehullott csapadék nem volt 
elegendő, de a veteményezéshez elég.

Bátran vethetünk még borsót is, de 
itt az ideje a cékla, a tavaszi saláta, 
a csemegekukorica, a zöldbab, a 
spárgatök és a cukkini vetésének. 
Az uborkával érdemes várni még 
egy-két hetet, hiszen kimondottan 
melegkedvelő zöldségféle, így a 15-
17 fokos talajban csak vontatottan, 
gyengén csírázik. A vetést követően 
gondoskodjunk a megfelelő öntözés-
ről és a talaj gyommentesítéséről!
A tavalyi év a csigainvázióról szólt, 
idén azonban már ismét van szabad-
forgalmú csigaölőszer, így könnyeb-
ben megvédhetjük a veteményt a 
kártevők rágásától. Az eddig bent 
nevelt, de kiültetésre szánt palántá-
kat kezdjük el edzeni, hogy a kiül-
tetés utáni hőmérséklet-ingadozás 
és az erős napfény ne érje sokk-
hatásként a növényeket! Ha mégis 
így járnánk, a tengerialga-tartalmú 
biostimulátorok hatásosak lehetnek 
a stresszállapotok kezelésére.
A melegebb idővel az őszibarack 
tafrinás levélfodrosodásának búcsút 
inthetünk. A teljes védelemhez idén 
4-5 permetezés is szükséges volt, 
amit bőséges terméssel hálálhatnak 
meg gyümölcsfáink. A virág- és 
hajtásfertőző monília már csak 
ott károsít, ahol a védekezés és a 
betegség kialakulása utáni csonkolás 
is elmaradt. A csapadék idején, majd 
az azt követő melegben megjelentek 
a sztigminás levélfoltosság tünetei a 
cseresznye-, szilva- és barackfákon. 
Érdemes mielőbb elkezdeni a véde-
kezést, hiszen a barackon nemcsak a 
levél, hanem a termés is károsodhat, 

Környezetszépítő önkéntes napot szervezett az Alba Regia Camp Alapítvány. A találkozó kere-
tében a Bugát Pál technikum, a Kodály Zoltán iskola és a Vasvári gimnázium diákjai, továbbá 
Helesfai Marcell, az alapítvány képviselője és Molnár Tamás, a városrész önkormányzati 
képviselője a Béke téri parkot, a futópályát és a játszóteret tisztították meg a felgyülemlett 
szeméttől és gaztól.                                                                                                                                       V. L.
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Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák,
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok,

madáreleség, permetező-alkatrészek

Amire a kertben szükség lehet

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

ráadásul a betegség korai lombvesz-
tést is okozhat! Ugyanezen betegség 
tünetei láthatók a babérmeggyen is.
A rovarkártevők közül a levéltetvek 
szaporodására számíthatunk szinte 
minden gyümölcs és dísznövény 
esetén. Az időben elkezdett védeke-
zés megakadályozza, hogy a tetvek 
ürülékén megtelepedjen a korom
penész, elcsúfítva dísznövényeinket, 
valamint ragacsossá téve a leveleket. 
A körtefáinkat támadó kárképek 
közül kiemelnék hármat. Az első 
a hajtáshervasztó darázs kártétele, 
ami a friss hajtáscsúcsok feketedésé-
ért felelős. A második a szivarsodró 
eszelény kártétele, aminek jellegze-
tes tünete a szivarszerűen összeso-
dort levél. Egyik kártevő ellen sincs 
igazán hatásos növényvédőszer, 
így a károsított részek mielőbbi 
eltávolítása a leginkább célravezető 
módszer. A harmadik a körteguba-
csatka kártétele, ami a levelek szélén 
kidudorodó foltokban jelenik meg 
– ezek később elfeketednek. Védeke-
zés nélkül akár teljes lombvesztés 
is lehetséges, érdemes tehát atkaölő 
szerrel permetezni ellene! 
A melegben megindult szőlővesszők 
lisztharmat és peronoszpóra elleni 
védelmével egyidejűleg a feketerot-
hadás és a szőlőlevél-gubacsatka 
elleni kezeléseket is el kell végezni! 
A cseresznyelégy is hamarosan 
előbújik a talajból. A ragacsos 
sárga lappal nemcsak jelezhetjük 
érkezését, de sok lap kihelyezésével 
jelentősen gyéríthetjük is az állomá-
nyát! Szerencsére a pusztításukra 
alkalmas növényvédőszer ismét 
szabadforgalmú lett, így önmagában 
vagy csalianyaggal együtt is védekez-
hetünk a cseresznyelégy lárvái ellen.



Papp Brigitta

Lenyűgöző látványvilág, felvillanyozó lendület 
– különleges produkciót láthat a közönség 
május huszonnegyedikén az Alba Arénában.

Az új multifunkcionális csarnok kul-
turális téren a Nicola Tesla: Végtelen 
energia című musicallel debütál má-
jus huszonnegyedikén. A látványos 
show keretében a feltaláló története 
kel életre, akinek élete országokon 
és kontinenseken keresztül vezetett 
a világhírnévig.
„Nicola Tesla nevéhez számos találmány 
fűződik, az ő tudománya nélkül nem jött 
volna létre az a technikai fejlettség, amit 

Végtelen energia az Alba Arénában

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (fűkaszás)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Parkfenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtatlanítás, keletkező 

zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
Jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenttartó (fűkaszás) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
mérlegházi ügyintéző 

munkakörbe munkatársat keres 8 órás munkaidőben 
állandó délutános műszakba, hétvégi munkavállalással

Téged keresünk, ha:

• legalább középfokú végzettséged van
• stabilan kezeled a számítógépet, biztosan mozogsz az Excel világában
• jól kommunikálsz az emberekkel
• jól tudsz csapatban és egyénileg is dolgozni
• nem ijedsz meg a pénztárkezeléstől
• nyitott és fogékony vagy új ismeretek, programok kezelésének betanulására
• nem okoz gondot számodra a hétvégi (szombat délelőtti) munka sem

Az elvégzendő főbb feladatok:

• a hulladékok pontos számítógépes nyilvántartása
• az aktuális információk alapján a partnerek be- és kiléptetésének elvégzése
• esetenként számlázási összesítők készítése, készpénzes számlák
   készítése, pénztárkezelés

Amit nyújtani tudunk:

• versenyképes jövedelem
• cafeteriarendszer
• munkába járás támogatása
• stabil, hosszú távú háttér
• egészségmegőrző és sportszolgáltatások

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2024. május 10-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Előny, ha van pénztárkezelői ismereted, ill. hasonló területen szerzett 
tapasztalatod!

Köztisztasági munkatárs (sofőr)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés

•  Zsákcsere a közterületi kukákban
•  Buszváróperonok tisztántartása

•  Köztemetők területéről hulladék elszállítása
•  Illegális hulladéklerakások felszámolása

•  A fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:

•  „B” kategóriás jogosítvány
•  Megbízhatóság

•  Önálló munkavégzésre való képesség
•  Csapatmunkára való képesség

•  Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Köztisztasági munkatárs (sofőr) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

a mai világban – vagy éppen az újonnan 
megépült csarnokban – is használunk” – 
mondta el lapunknak Lehrner Zsolt, 
Székesfehérvár alpolgármestere.
A fellépők között a kétfelvoná-
sos előadásban ott lesz Kautzky 
Armand, Füredi Nikolett, Szabó 
Máté és Magyar Viktória is. Vizuá-
lis látványszínházzal készülnek az 
érdeklődőknek, melyhez nagyban 
hozzájárulnak majd a több mint 
kilencven négyzetméter felületű, 
mozgó ledfalak is. Izgalmas zenei 
és vizuális élményeket megélve 
ismerhetjük meg új oldaláról a zse-
niális feltaláló, Nicola Tesla életének 
rejtélyeit.
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Tizenkét évvel ezelőtt álmodta meg a jelent, 
azóta kétszer került be az ország legjobbjai 
közé: A menyasszony barátnője című maga-
zinműsor tizedik adásában a székesfehérvári 
Tortapalotába látogattunk el Kovács Kata 
ceremóniamesterrel.

Nemes alapanyagok, szorgalmas 
kezek, különleges esztétika, 
mennyei ízek – ha a Tortapalotát 
választjuk a nagy naphoz, egé-
szen biztos, hogy ínycsiklandó 
édességek kerülnek az esküvői 
desszertasztalra. A Tortapalota 
számos elismerésben részesült 
már: cukrászmestere kétszer is 
bekerült az ország három legjobb 
tortadizájnere közé. Ez az elisme-
rés és a házasulandók kedvező 
véleménye mind fontos visszajel-

Főként a letisztult, visszafogott, elegáns 
menyasszonyi tortákat keresik ma a háza-
sulandók
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	 Jöhet a nagy nap!	

Ne csak szép, ízes is legyen az esküvő!

A Fehérvár Televízió és Kovács Kata 
ceremóniamester új, közös műsora 

február 27-én indult.  
Az adások elérhetők:  

www.fmc.hu/tag/a-menyasszony-baratnoje
Fehérvár Televízió

A Fehérvár Televízió műsora május 4-től május 10-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 05. 04. SZOMBAT 2024. 05. 05. VASÁRNAP 2024. 05. 06. HÉTFŐ 2024. 05. 07. KEDD 2024. 05. 08. SZERDA 2024. 05. 09. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Vízi László Tamásné

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:40  Seuso-kedd
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  R-Go-koncert
21:05  Harmonia Albensis
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:10  V. Jótékonysági estély
15:45  Ünnepi könyvhét
16:30  Karok és lábak művészete
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Östör Annamária és 
Sándorovics Tímea

18:25  Székesfehérvár tele élettel
18:45  A menyasszony barátnője
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Lélek született
21:10  Csíkország szelei
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Östör Annamária és 
Sándorovics Tímea

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  A menyasszony 

barátnője – ismétlés
09:55  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:20  Lúdas Matyi
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek  
17:55  Harmonia Albensis: A 

barokk nyomában
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Vershúron
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Belvárosi kóstoló
20:30  ARTE 70
22:50  Híradó – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:40  Virtuózok 

Székesfehérváron – 1. rész

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Köztér

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Bajnokok városa – ismétlés

20:25  A 313. ugrás

21:00  A világ Koczka módra

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2024. 05. 10. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:50  Bajnokok városa

08:20  Fény utca

08:40  Gorsium együttes 

09:10  Képes hírek

10:40  Köztér – ismétlés

11:10  Bajnokok városa – ismétlés

11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Mese habbal

16:20  Fehér gólya

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? 

21:00  Virtuózok 

Székesfehérváron – 2. rész

22:20  Híradó – ismétlés

22:40  Képes hírek 

Kiemelt  ajánlatunk: május 4.  19:05 Fehérvár—Szolnok-kosárlabdamérkőzés

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
08:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  Mits Jazz Band
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:40  Honvéd7
14:10  Kezdőkör
15:00  A menyasszony barátnője
15:15  Németh János-portré
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A 313. ugrás
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Csiák Gyula

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Alba Fehérvár–Szolnok-

kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

20:35  Vértes vitéz – előadás
21:25  A világ Koczka módra
22:20  Hírek – ismétlés
22:25  Képes hírek 

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré 

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári 

beszélgetések 

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:45  Harmonia Albensis

15:05  Bringafieszta

15:40  Géniuszok kézfogója

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Vízi László Tamásné

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Csíki Versünnep 2024

20:50  Szép magyar énekek

21:50  Gorsium együttes 

22:20  A hét hírei – ismétlés

22:40  Képes hírek 

zés a Tortapalota részére. 
A cukrászda egyik fő profilja az 

esküvői torták készítése. A ten-
dencia azt mutatja, hogy a párok 
többnyire szombatra tervezik a 
lakodalmat, így ez a legforgal-
masabb nap a Tortapalotában 
is. Szabari Éva szerint az elmúlt 
évek jól mutatják, hogy a letisz-
tult, szolid elegancia felé veszik 
az irányt a párok, akik az esküvői 
desszertasztal összeállítására 
nagy hangsúlyt fektetnek. 
Az utóbbi években a modern és 
egyedi megoldások is hódítanak, 
vagy a hagyományos és külön-
leges ízek vegyítése garantálja 
a vendégek elégedettségét: „A 
torták mellett süteményekre is van 
igény, ám ezen a téren nagy változás 
következett be” – fogalmaz a torta-
dizájner, aki éppen ezért abban 

is tanácsot ad a jegyespároknak, 
hogy mekkora mennyiséget érde-
mes rendelni a finomságokból az 
adott násznép létszámához mér-
ten. A sütemények terén vissza-
fogottság érzékelhető, már nincs 
igény a túl nagy mennyiségekre. 
A megfelelő összetevők és a 
mennyiség kiválasztása után a 
díszítés és az ízvilág is fontos 
kérdés a sütemények és a torták 
esetében. „A desszertek és torták 
ne legyenek túl édesek, az ízeknek 
kell hangsúlyosnak lenniük, nem a 
cukornak!” – vallják a Tortapalo-
tában. Hódítanak a málnás-belga 
csokis, kókuszos-epres, pisztá-
ciás-fehércsokis kombinációk, 
de kedvelt édesség a lagzikban a 
mákos guba vagy a somlói is.
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Egészség, élmény,  közösség

Gáncs József nyugdíjba vonulásáig a Vasvári Pál Általános Iskola testnevelő tanáraként 
dolgozott, és több mint harminc éve elhivatottan vezeti a városi síbankot

A Petőfi parktól a Bregyó közig tartó hagyományos felvonuláson idén is több ezer sportoló 
vett részt

Az atlétikai centrumban a profik és a kezdő mozgolódni vágyók idén is együtt edzhettek

Nemcsak bemutatkoztak a sportágak, de ki is lehetett azokat próbálni

A korosztályok és nemek alkotta streetballcsapatok versenyében családok közötti mérkőzé-
sek is szerepeltek

A város sportéletében végzett kiemelkedő színvonalú munkája és eredményei elismeréseként 
kapott díjat a százéves ARAK, amit a klub elnöke, Hirt Károly vett át

Papp Brigitta

Tizenharmadik alkalommal ünnepelt sporttal Székesfehérvár május elsején. A Sportmajálisra 
mintegy ötven egyesület, szervezet jelentkezett, melyek kisebb-nagyobb csapatokkal vettek 
részt a hagyományok szerinti felvonuláson. A gyülekező helyszínén, a Petőfi-szobornál a sport-
szerető fehérváriak előtt adták át a Székesfehérvár Sportjáért díjakat Gáncs József testnevelő 
tanárnak és az Alba Regia Atlétikai Klubnak. A Sportmajálisra érkezőket a Bregyó közi sportcent-
rumban látványos bemutatókkal, edzésekkel várták egész nap.
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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.)  
nyilvános pályázatot hirdet a kizárólagos tulajdonát képező Székesfehérvár, Rozmaring 
utca 14. szám alatti, 14495 hrsz. alatt nyilvántartott, kivett sport,- és rendezvény-
csarnok, udvar megnevezésű multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok-
nak a részletes pályázati felhívásban meghatározott részeinek a részletes pályá-

zati kiírásban meghatározott feltételek szerinti bérbeadására.

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. május 13. napján 10 óra

A részletes pályázati kiírás az Önkormányzat honlapjáról (www.szekesfehervar.hu; „Ingatlan 
pályázatok” oldal) letölthető, vagy térítésmentesen átvehető Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala Jogi Főosztály Jogi Irodáján (Székesfehérvár, Városház tér 1., I. emelet 
140. számú irodában, tel: 22/537-640) hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-12 óra között.
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Másodszor is ezüst

Redjo Koçi és a MÁV Előre szárnyalt, de a Kaposvár rutinja érvényesült a döntőben

Somos Zoltán

A Fino Kaposvár nyerte a férfi röplabda 
Extraliga döntőjét, miután hatalmas csatában, 
öt szettben legyőzte a MÁV Előre Foxconn 
együttesét péntek este Székesfehérváron. 
A fehérváriak ezzel feljutásuk óta sorozat-
ban másodszor lettek ezüstérmesek az első 
osztályban.

A tavaly kiharcolt második helyet 
követően a kék-fehérek a 2023/24-
es szezonban a klub története 
során először nemzetközi soro-
zatokban is érdekeltek voltak. 
A CEV Challenge-kupában a 
nyolcaddöntőig meneteltek, míg a 
MEVZA-ligában az ötödik helyen 
végeztek az alapszakaszban. 
Az Extraligában eközben tizenhat 
mérkőzéses veretlenségi soro-
zatot produkáltak, és a címvédő 
Kaposvár első számú riválisává 
léptek elő. A szintlépés a fináléban 
is szemmel látható volt: kaposvári 
győzelmük után ugyanis a fehér-
váriak 2-1-re szépítettek a párharc-
ban, így hazai pályán harcolhattak 
az ötödik mérkőzésért. A telt há-
zas VOK-ban meg is volt az esély 
az újabb MÁV Előre-győzelemre, 
hiszen ismét visszajött kétszettes 
hátrányából Omar Perillo csapa-
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Húsz éve nyitva a tornatermek A hazai pálya előnye
Farkas Szilárd Somos Zoltán

A Nyitott tornatermek elnevezésű kezdemé-
nyezés, mely országos szinten is egyedül-
álló, egyre nagyobb népszerűségnek örvend 
városunkban.

A Városháza Díszterme adott otthont 
a Nyitott tornatermek program 
húszéves fennállását ünneplő 
rendezvénynek múlt pénteken. A 
kezdeményezés lényege, hogy a város 
iskoláinak tornatermeiben, közös-
ségi házaiban ingyenes sportolási 
lehetőséget kínál minden korosztály 
számára.
„A jubileumi ünnepség célja, hogy meg-
hívjuk a programban résztvevő szakem-
bereket, és megköszönjük a munkájukat. 
Közülük is kiemelten Magony Tamásét, 
aki a Polgármesteri Hivatalban dolgozik, 
és igazi szíve-lelke, koordinátora ennek 
a programnak, ami országos szinten is 

A Fehérvár és a Szolnok is megnyerte hazai 
mérkőzését a két csapat bajnoki elődöntőjé-
ben, így még semmi nem dőlt el. Legközelebb 
megint a mieink játszhatnak hazai pályán.

Az Arconic-Alba Fehérvár az 
egész szezonban nem kapott ki 
a Gáz utcai sportcsarnokban, de 
a Szolnok elleni elődöntő első 
meccsén érezni lehetett, hogy 
ezúttal az egyik legkeményebb el-
lenféllel kell csatázni. A fehérvá-
rinál mélyebb kerettel rendelkező 
vendégek a szünetben még ve-
zettek, aztán a harmadik negyed-
ben, ahogy szokta, a maga javára 

Az ünnepségen oklevelet kaptak mindazok, akik a szervezésben és a koordinálásban fontos 
szerepet vállaltak, Magony Tamás pedig Polgármesteri Elismerő emlékérmet vehetett át Anthony Roberts mindkét Szolnok elleni meccsen az egyik legjobb fehérvári volt
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egyedülálló. Ennyi intézményt, tornater-
met és ennyi sportolni vágyó, különböző 
korosztályokba tartozó embert össze-
fogó program létezéséről máshol nem 
tudok” – hangsúlyozta Cser-Palkovics 
András polgármester.
A szervezés és a megvalósítás számos 
szakember és instruktor munkáját 
dicséri, köztük Magony Tamásét, aki 
a kezdetektől fogva oroszlánrészt vál-
lalt a feladatokból: „Az önkormányzat 
biztosít hozzá minden feltételt, az iskolák 
vezetői, illetve a fenntartók, valamint a 
civilszervezetek és az egyesületek pedig 
nagyon nagy segítséget nyújtanak!” – 
emelte ki Magony Tamás.
A folyamatos fejlesztéseknek köszön-
hetően immár huszonhét helyszínen 
áll rendelkezésre mozgási, egészség
fejlesztési és sportolási lehetőség 
annak a több mint ötezer főnek, 
akik rendszeresen igénybe veszik a 
szolgáltatásokat. 

fordította a meccset az Alba. De 
az izgalmak a végéig kitartottak, 
kedden pedig Szolnokon kellett 
volna hasonló hatékonyságot 
mutatni. Ezúttal azonban az Olaj 
végig kontrollálta a meccset, 
sokkal több lepattanót is szedett, 
és összességében biztosan nyert 
93-80-ra. 
Pénteken jöhet a harmadik meccs, 
ismét Fehérváron. Elnézve a 
párharcot, simán benne van, hogy 
elmennek öt meccsig a felek, ez 
esetben pedig szintén sokat érhet 
a pályaelőny. Ennek megvédése 
a fehérváriak elsődleges felada-
ta, és sokat segíthetnek benne a 
szurkolók is! 

ta. De az ötödik játszmában az 
ilyenkor elengedhetetlen rutin 

erősen megmutatkozott az éles 
helyzetekben jártasabb somogyiak 

oldalán. Baróti vezérletével ezúttal 
nem engedték kiénekelni a sajtot 
a szájukból, és végül behúzták a 
negyedik meccset. A Fino Ka-
posvár ezzel 3-1-es összesítéssel 
győzte le a MÁV Előre Foxconnt az 
Extraliga döntőjében, és megsze-
rezte a klub történetének huszadik 
bajnoki címét. A fehérvári csapat 
feljutása óta zsinórban második 
alkalommal lett ezüstérmes az első 
osztályban.
„Hatalmasat küzdöttek a fiúk, az 
utolsó pillanatig beleadtak mindent. 
Egy ilyen színvonalú döntő méltó 
befejezése az idénynek! Azok a szur-
kolók, akik eljöttek erre a mérkőzésre, 
biztosan nem bánták meg, hogy így 
döntöttek. Gratulálok a Kaposvárnak, 
kiegyensúlyozott, erős csapat! Bíztunk 
benne, hogy elvihetjük az ötödik 
mérkőzésig a párharcot, de ilyen a 
sport” – nyilatkozta Omar Perillo 
vezetőedző a mérkőzést követően. 
A bajnok Kaposvár edzője, 
Slobodan Prakljačić is kiemelte, 
milyen sokat fejlődött a fehérvári 
csapat az elmúlt években. Ennek 
folytatásában reménykednek a 
MÁV Előre szurkolói, a vezetők 
pedig alighanem a következő 
idényre is nagy célokat tűznek ki 
az ezüstérmes csapat elé!
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 Fehérvári	sportlegendák
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök	

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 05. 10. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	

HEROSZ	menhelyén	

élő	kutyáknak	Vendég:	

Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	

11.40		 Szabadidőben	

12.10		 Csak	stílusosan!	

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György	

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 05. 04. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Szakképzési	percek
10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Informatikai	retró	
Vendég:	Simon	Nándor

17.10		 Meseterápia	Vendég:	
Csabai Dorina 

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 A	Városgondnokság	

műsora
13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


